2022年３月 29日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号： 3856 東証二部）

問合せ先：管理本部長 田 尾 和 也

電話： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1（代 表）

アナリストレポート配信のお知らせ

 株式会社フィスコより、弊社に関する「企業調査レポート」（2022年６月期第２四半

期（中間））が配信となりましたので、お知らせいたします。

「企業調査レポート」（株式会社フィスコ 客員アナリスト 佐藤 譲氏）

以下のリンク先をご参照ください。

https://www.abalance.jp/resource/pdf/ir/analyst-etc/CorporateReport-

ja_20220329.pdf

以 上

https://www.abalance.jp/resource/pdf/ir/analyst-etc/CorporateReport-ja_20220329.pdf
https://www.abalance.jp/resource/pdf/ir/analyst-etc/CorporateReport-ja_20220329.pdf